ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2017                                                                                                  № 94
с. Цингалы

О внесении изменений
в постановление от 01.03.2016 № 25
«Об утверждении Правил внутреннего
трудового распорядка для работников
администрации сельского поселения
Цингалы»

	На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 7 сентября 2016 г. № 72-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 01.03.2016 № 25 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации сельского поселения Цингалы» следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 8.4 раздела 8 изложить в следующей редакции:
 «- немуниципальным служащим 28 календарных дней.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Цингалы                                    В.В. Волгонен

[bookmark: _GoBack]